L1 3 sonem

sonem. nos autem sumus extra questionem mutui, ergo sumus in terminis dicta communis opinionis; que euitari non potest; & quam pariter tenent Neuizan. conf. 27. num. 2. Crot. conf. 19. in fin. conf. 34. nu. 6. fuisus conf. 13. 1. nu. 41. cum sequen. † vbi communem testatur.

Tertiò principaliter prædictis accedit, quod primus & secundus testis dicunt de libriculo sutoris dato magnifico Dominico ante emptio nem, super quo erant computus & rationes inter eum & Blasius ad finem, & effectum, ut magnificus Dominicus apud se retineret creditū sutoris, quod habebat cum Blasio ex afflictibus solutis nondum decursis ex pretio dicta apothecæ emenda per eum. † Nam ex hoc facto declaratur, quod non habebat voluntatem emendi dictam apothecam, immo quod erat contentus, magnificum Dominicum eam emere, iuxta tex. cum ibi notat. in l. reprehendenda. C. de inst. & subst. Cur. Iun. consilio 303. numero 73. alias libriculum non dedisset, sed dixisset, nolle eum emere dictam apothecam sed ipsummet velle eam pro se, concurritque, prout tertius testis inquit, quod facta emptio ne dicta apothecæ sutor una cū Blasio in sero simul acceperunt ad magnificum Dominicum in eius apothecam, eique Blasius dixit, quod sutor inuenierat eum, conquerens de ipso, quod acceperat pecunias dicta apothecæ, nec dede- rat sibi debitas, tuncque subiunxit Blasius magnifico Dominico (Io ue gli hò lassati in mane, & l'hò menato qui da voi, accio che gli diate li suoi danari) qui magnificus Dominicus sutori respondit (Io ho li vostri danari, & vegli daro, & se non fosse cosi sera, io ve gli daria) & tunc tutor respondit magnifico Dominico. (Basta, se voi gli hauesti, io non dico altro, se voi m'hauesti detto, che voi gli hauesti hausti, io non haurei detto altro; perche so che sono sicuri nelle vostre mani) quod & hic testis inter cetera deponit de pecuniis sutori debitibus per Blasium. retentis per magnificum Dominicum. Et in quantum sutor de hoc dubitans venit ad dictum magnificum Dominicū, vt id intelligeret, id non fuisset necessarium, si habuisset voluntatem emendi apothecam, & intellecta retentione dictarum pecuniarum a magnifico Dominico facta, non respondisset (Basta, io non dico altro &c. sed dixisset (Io non voglio; che sia fatta in voi que sta vendita, ma intendo sia fatta in me) & id genus. Ostendunt ergo hæc omnia, quod ipse noluit emere dictam apothecam, sed fuit contentus, magnificum Dominicum eam emisse, 33. † remittentibus iura sua, prout Nicoletus ex prædictis fecit, non datur regressus. l. queritur. \$ si vendorit. ff. de ædil. edil. Tiraquel. de re trac. S. primo. Glo. 9. numero 119. Senat. Pedem. decis. 144. numero 6. Paris. consilio 5. nu. 155. vol. 4. Rol. à Val. consilio 57. num. 16. vol. 34. 3. † vbi dicit, quod qui aliis consentit perdit